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Minioren Juniorencircuit deel1
Alphen aan de Rijn, 23-9-2018

Programmanr. 1 Jongens, 100m rugslag Junioren
23-9-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Luuk Bogaert De Watervogels 1:18.83 200503203 1:14.36 36.05 1:14.36
2. Tim van Lochem Zoetermeer 1:18.52 200500077 1:15.55 36.70 1:15.55
3. Marijn Dekkers Widex Gzc Donk 1:19.24 200402275 1:17.07 37.66 1:17.07
4. Mark Demianenko Zoetermeer 1:16.59 200600409 1:17.34 37.53 1:17.34
5. Bjorn Rijkaart BZ en PC 1:23.36 200601337 1:17.69 38.98 1:17.69
6. Coen van der Knaap De Watervogels 1:19.93 200303409 1:18.74 37.85 1:18.74
7. Benjamin Vermeer Zoetermeer 1:17.63 200600177 1:20.66 39.24 1:20.66
8. Bas Bechtold ZPV Barracuda 1:21.76 200600007 1:22.13 39.79 1:22.13
9. Yassine Mellah Widex Gzc Donk 1:24.40 200502159 1:22.73 39.50 1:22.73

10. Thijs Visser ZPV Barracuda 1:23.09 200502129 1:22.91 40.36 1:22.91
11. Nathan Vos ZPV Barracuda 1:25.84 200402335 1:23.32 39.71 1:23.32
12. Reinier Velthuijs ZPV Barracuda 1:31.87 200503537 1:23.89 42.27 1:23.89
13. Lars Stout ZPV Barracuda 1:29.59 200600199 1:26.12 42.42 1:26.12
14. Thijs Cornelissen De Watervogels 1:33.77 200404011 1:26.78 42.46 1:26.78
15. Siwar Kool Widex Gzc Donk 1:30.16 200502259 1:27.30 42.96 1:27.30
16. Daniel Gavran Widex Gzc Donk 1:29.97 200600667 1:28.24 43.68 1:28.24
17. Dominique Drabbe Zoetermeer 1:30.12 200600145 1:28.87 43.33 1:28.87
18. Bouke Schaap BZ en PC 1:34.54 200503197 1:29.48 44.93 1:29.48
19. Simon Hubner Widex Gzc Donk 1:34.59 200502227 1:29.88 44.95 1:29.88
20. Casper van Leeuwen Widex Gzc Donk 1:28.11 200601329 1:29.89 44.20 1:29.89
21. Kaan Uludag Zoetermeer NT 200603559 1:30.92 45.26 1:30.92
22. Sem van Kralingen De Watervogels NT 200402247 1:31.93 45.01 1:31.93
23. Jim van der Gaag De Watervogels 1:41.02 200303175 1:33.94 45.31 1:33.94
24. Roan van der Weide Widex Gzc Donk 1:36.20 200601629 1:34.90 46.49 1:34.90
25. Ayrton Verboom BZ en PC 1:34.41 200601627 1:35.17 46.34 1:35.17
26. Madin Lajlufi Zoetermeer 1:40.32 200601425 1:35.40 47.89 1:35.40
27. Storm van den Berg Widex Gzc Donk 1:41.09 200501911 1:36.30 45.54 1:36.30
28. Bas van der Doorn De Watervogels NT 200404077 1:39.11 50.15 1:39.11
29. Jorrit van der Weijden Widex Gzc Donk 1:43.84 200601731 1:42.13 51.01 1:42.13
30. Stijn Vlaardingerbroek De Watervogels 1:43.92 200600279 1:45.49 50.60 1:45.49
31. Joost Cornelisse De Watervogels NT 200603583 1:45.79 51.43 1:45.79
32. Casper Hageman De Watervogels 1:47.93 200304517 1:48.14 51.68 1:48.14
33. Boaz Bisoendial De Watervogels 1:53.37 200502291 1:48.81 54.24 1:48.81
34. Othman Affane Widex Gzc Donk 2:11.43 200603069 1:50.48 53.64 1:50.48
35. Sami Barboucha Widex Gzc Donk 1:53.01 200602983 1:55.36 55.87 1:55.36
36. Zakaria El Oujdi Widex Gzc Donk NT 200603595 1:57.35 55.92 1:57.35
DIS Harm Nahon Z&PC De Gouwe 1:33.90 200602515 RC

NG.ZA Thomas den Butter Azc NT 200503949
AFGEM Ruben van der Ree Widex Gzc Donk 1:49.55 200601433
AFGEM Bo Schoenmakers Widex Gzc Donk 1:23.31 200402919

Programmanr. 2 Meisjes, 100m vrije slag Junioren
23-9-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Sanne Slof ZPV Barracuda 1:09.74 200601810 1:07.73 32.85 1:07.73
2. Anouchka Bos ZPV Barracuda 1:10.78 200501528 1:09.68 33.79 1:09.68
3. Mila Oomens ZPV Barracuda 1:12.56 200700016 1:10.81 33.09 1:10.81
4. Fenne Saaf Zoetermeer 1:15.72 200504340 1:13.41 35.22 1:13.41
5. Renske Overdam Z&PC De Gouwe 1:17.06 200601676 1:14.47 35.29 1:14.47
6. Peggy Blom Z&PC De Gouwe 1:13.55 200503166 1:14.93 35.52 1:14.93
7. Romy van Oosterhout ZPV Barracuda 1:16.15 200504438 1:15.97 35.21 1:15.97
8. Mexx van Helden Zoetermeer 1:22.70 200603440 1:16.76 36.86 1:16.76
9. Ziya Wils Widex Gzc Donk 1:16.49 200601690 1:16.98 36.67 1:16.98

10. Lotte Cornelissen De Watervogels 1:16.90 200601182 1:17.10 36.68 1:17.10
11. Donna van der Meer BZ en PC 1:19.04 200601146 1:17.72 36.99 1:17.72
12. Esmee Verbeek Zoetermeer 1:20.25 200502086 1:17.81 36.65 1:17.81
13. Evelien Holterman Zoetermeer 1:18.68 200601124 1:18.44 36.54 1:18.44
14. Annique Rupke Widex Gzc Donk 1:19.47 200700876 1:19.23 37.14 1:19.23
15. Valerie van der Heiden De Watervogels 1:20.91 200602394 1:19.31 37.86 1:19.31
16. Jaida Honsbeek Azc 1:21.40 200602766 1:19.71 38.28 1:19.71
17. Evi Stevens De Watervogels 1:27.43 200503736 1:20.35 39.43 1:20.35
18. Puck van Rijn De Watervogels 1:17.45 200603302 1:21.45 37.88 1:21.45
19. Piera Stallen Widex Gzc Donk 1:26.43 200600510 1:21.60 39.04 1:21.60
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Minioren Juniorencircuit deel1
Alphen aan de Rijn, 23-9-2018

Programmanr. 2, Meisjes, 100m vrije slag, Junioren

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

20. Charlotte van Egmond De Watervogels 1:23.21 200602390 1:23.27 39.92 1:23.27
21. Eline van Winden Z&PC De Gouwe 1:22.20 200702090 1:24.00 FJ 1 41.05 1:24.00
22. Sanne van Dijk BZ en PC 1:24.67 200602224 1:24.00 FJ 2 40.40 1:24.00
23. Cherish Macnack Azc 1:25.97 200701432 1:24.20 39.93 1:24.20
24. Sara Stevens De Watervogels 1:28.94 200701878 1:25.19 41.96 1:25.19
25. Samia Bhouri BZ en PC 1:27.65 200604062 1:25.32 40.56 1:25.32
26. Lieke van den Baard De Watervogels 1:31.06 200602838 1:26.45 42.42 1:26.45
27. Semme van Ewijk Widex Gzc Donk 1:30.16 200701518 1:27.09 41.54 1:27.09
28. Anoeska Wiltenburg Widex Gzc Donk 1:40.55 200703028 1:27.31 40.88 1:27.31
29. Indy Milou van Kralingen De Watervogels 1:23.38 200604374 1:27.43 41.74 1:27.43
30. Katinka Smaling Widex Gzc Donk 1:33.07 200702180 1:27.81 40.01 1:27.81
31. Annabel van Boven Azc 1:33.23 200703002 1:28.44 41.33 1:28.44
32. Dorien van Luijk ZPV Barracuda 1:33.49 200700690 1:28.44 FJ 2 42.50 1:28.44
33. Fiep de Jong De Watervogels 1:28.47 200702754 1:28.51 42.08 1:28.51
34. Nada Mghizrat Widex Gzc Donk 1:34.58 200702178 1:29.81 40.04 1:29.81
35. Kyana van Dam ZPV Barracuda 1:47.15 200703008 1:31.54 42.62 1:31.54
36. Sharlene Both Azc 1:30.79 200602780 1:32.98 43.32 1:32.98
37. Naema Smit Widex Gzc Donk 1:31.81 200702636 1:34.11 46.11 1:34.11
38. Tessa Harteveld De Watervogels 1:40.55 200701876 1:34.28 43.13 1:34.28
39. Shifra Loman ZPV Barracuda 1:43.23 200703178 1:34.77 43.77 1:34.77
40. Bente Stam Azc 1:39.03 200702122 1:35.65 43.50 1:35.65
41. Evelien Koele De Watervogels 1:41.32 200504786 1:37.55 47.03 1:37.55
42. Rebecca Kaptein Z&PC De Gouwe 1:36.70 200601780 1:39.21 45.66 1:39.21
43. Sanne Kortenoeven Z&PC De Gouwe 1:48.43 200702088 1:41.65 45.92 1:41.65
44. Sienna Post De Watervogels 1:49.83 200604376 1:45.49 45.97 1:45.49
45. Felicja Hogebrug De Watervogels 1:49.16 200703130 2:01.71 54.48 2:01.71
46. Janneke Huisman BZ en PC 2:01.23 200702908 2:04.57 55.05 2:04.57

AFGEM A. van der Meulen Azc 1:29.69 200503262
AFGEM Donna Reede Z&PC De Gouwe NT 200703126
AFGEM Lieke Arreman Widex Gzc Donk 1:47.71 200601688

BM Mayra Rocha-Rijkaart Widex Gzc Donk NT 200901948

Programmanr. 3 Meisjes, 100m rugslag Minioren 2 en 3
23-9-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Erin de Jong BZ en PC 1:38.89 201000024 1:40.18 47.91 1:40.18
2. Tessa de Jong BZ en PC 1:46.31 201000026 1:48.09 52.95 1:48.09
3. Nina van der Schrier Azc NT 201000444 1:50.74 51.09 1:50.74
4. Tess Liebrechts Widex Gzc Donk NT 201000212 1:51.76 56.07 1:51.76

Programmanr. 4 Jongens, 50m vrije slag Minioren 2, 3 en 4
23-9-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Thygo van de Peppel ZPV Barracuda 41.11 200901101 38.34
2. Dylan Dortland ZPV Barracuda 40.81 200900165 39.79
3. Rowan Else Zoetermeer 44.13 200900957 44.49
4. Bob Russcher Z&PC De Gouwe 45.58 200900871 44.62
5. Stijn Cornelissen BZ en PC 50.94 201000385 51.38
6. Jesper Ruven BZ en PC NT 200900409 1:01.66

NG.ZA Manu Pieterse van Wijck Widex Gzc Donk 1:00.60 200901389
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Minioren Juniorencircuit deel1
Alphen aan de Rijn, 23-9-2018

Programmanr. 5 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 4
23-9-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Mijke Ouderkerken Widex Gzc Donk 1:47.96 200901254 1:45.91 49.35 1:45.91
2. Fleur van den Eijk Widex Gzc Donk 1:49.02 200900304 1:46.35 51.08 1:46.35
3. Valerie Hesper ZPV Barracuda 1:56.93 200900260 1:56.87 54.15 1:56.87
4. Laura Sousa Hofman Zoetermeer NT 200900532 2:01.22 57.46 2:01.22
5. Grace Peters ZPV Barracuda 2:11.00 200901474 2:03.38 57.52 2:03.38
6. Mayra Rocha-Rijkaart Widex Gzc Donk NT 200901948 2:04.06 58.74 2:04.06
7. Maura van Ewijk Widex Gzc Donk NT 200900522 2:05.22 58.67 2:05.22
8. Lisanne Lansbergen Z&PC De Gouwe 2:04.92 200901188 2:09.23 59.88 2:09.23
9. Jolijn Kamp BZ en PC 2:09.47 200901176 2:11.03 1:01.43 2:11.03

10. Aminata Turay ZPV Barracuda 2:35.17 200900282 SB8 2:18.68 162 1:06.13 2:18.68
11. Luna de Bruin BZ en PC NT 200902232 2:24.11 2:24.11

AFGEM Cheyréne Overman Widex Gzc Donk 2:08.42 200901560

Programmanr. 6 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 5
23-9-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Chen Xi van Vianen ZPV Barracuda 42.29 200800191 43.22
2. Lars Barendrecht ZPV Barracuda 50.57 200800587 49.66
3. Fabrice Poot De Watervogels 59.88 200800757 52.44
4. Kas Bogaert De Watervogels 55.48 200800755 54.22
5. Mitchell van Dijk ZPV Barracuda 1:00.93 200800577 58.42

DIS Thomas Braat Azc NT 200802269 VH
VH - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.

Programmanr. 7 Jongens, 50m schoolslag Junioren
23-9-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Marijn Dekkers Widex Gzc Donk 41.03 200402275 38.20
2. Jip van Veen ZPV Barracuda 39.28 200401353 38.63
3. Thijs Visser ZPV Barracuda 38.41 200502129 39.08 FJ 1
4. Coen van der Knaap De Watervogels 39.27 200303409 39.08 FJ 2
5. Nathan Vos ZPV Barracuda 41.62 200402335 41.28
6. Sidique Turay ZPV Barracuda 43.52 200500981 42.44
7. Sem van Kralingen De Watervogels 43.53 200402247 42.49
8. Jim van der Gaag De Watervogels 44.02 200303175 42.53
9. Bas Bechtold ZPV Barracuda 43.53 200600007 43.02

10. Benjamin Vermeer Zoetermeer 43.02 200600177 43.41
11. Tim van Lochem Zoetermeer 44.39 200500077 43.45
12. Reinier Velthuijs ZPV Barracuda 45.70 200503537 43.80
13. Daniel Gavran Widex Gzc Donk 46.25 200600667 43.88
14. Luuk Bogaert De Watervogels 44.89 200503203 45.00
15. Thijs Cornelissen De Watervogels 44.22 200404011 45.54
16. Giel van Veen ZPV Barracuda 47.55 200600721 46.77
17. Simon Hubner Widex Gzc Donk 46.54 200502227 47.18 FJ 1
18. Bjorn Rijkaart BZ en PC 47.69 200601337 47.18 FJ 2
19. Ziad Mahjoub ZPV Barracuda 49.66 200502761 47.47
20. Dominique Drabbe Zoetermeer 48.54 200600145 47.60
21. Bouke Schaap BZ en PC NT 200503197 47.72
22. Yassine Mellah Widex Gzc Donk 48.51 200502159 47.95
23. Lars Stout ZPV Barracuda 48.21 200600199 48.08

Roan van der Weide Widex Gzc Donk 49.61 200601629 48.08
25. Stijn Vlaardingerbroek De Watervogels 49.23 200600279 48.10
26. Casper van Leeuwen Widex Gzc Donk 48.47 200601329 48.43
27. Boaz Bisoendial De Watervogels 49.80 200502291 48.84
28. Storm van den Berg Widex Gzc Donk 52.11 200501911 49.44
29. Siwar Kool Widex Gzc Donk 47.63 200502259 49.52
30. Kaan Uludag Zoetermeer 48.97 200603559 49.76
31. Jorrit van der Weijden Widex Gzc Donk 53.52 200601731 52.55
32. Zakaria El Oujdi Widex Gzc Donk 56.42 200603595 52.69
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Minioren Juniorencircuit deel1
Alphen aan de Rijn, 23-9-2018

Programmanr. 7, Jongens, 50m schoolslag, Junioren

rang naam vereniging intijd tijd RT

33. Ayrton Verboom BZ en PC 53.43 200601627 52.98
34. Sami Barboucha Widex Gzc Donk 55.25 200602983 53.49 FJ 1
35. Madin Lajlufi Zoetermeer 55.00 200601425 53.49 FJ 2
36. Daan Vos ZPV Barracuda 51.63 200601295 53.65
37. Bas van der Doorn De Watervogels 56.00 200404077 54.13
38. Othman Affane Widex Gzc Donk 56.86 200603069 54.21
DIS Mark Demianenko Zoetermeer 38.98 200600409 SR

SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

DIS Joost Cornelisse De Watervogels 52.60 200603583 A A
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Casper Hageman De Watervogels 47.04 200304517 SJ
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

NG.ZA Thomas den Butter Azc NT 200503949
AFGEM Batuhan Gercekcioglu ZPV Barracuda 54.43 200503021
AFGEM Ruben van der Ree Widex Gzc Donk 56.94 200601433
AFGEM Bo Schoenmakers Widex Gzc Donk 41.56 200402919
AFGEM Tijn de Blaauw BZ en PC NT 200504057

Programmanr. 8 Meisjes, 100m rugslag Junioren
23-9-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Marit Huisman ZPV Barracuda 1:16.23 200502620 1:15.89 37.14 1:15.89
2. Esmee Verbeek Zoetermeer 1:29.46 200502086 1:23.24 41.53 1:23.24
3. Fenne Saaf Zoetermeer 1:31.81 200504340 1:25.55 42.35 1:25.55
4. Lotte Cornelissen De Watervogels 1:23.79 200601182 1:26.28 43.19 1:26.28
5. Evi Stevens De Watervogels 1:30.15 200503736 1:26.68 43.03 1:26.68
6. Evelien Holterman Zoetermeer 1:27.08 200601124 1:28.08 41.95 1:28.08
7. Valerie van der Heiden De Watervogels 1:26.28 200602394 1:29.03 43.98 1:29.03
8. Ziya Wils Widex Gzc Donk 1:30.34 200601690 1:31.30 44.20 1:31.30
9. Puck van Rijn De Watervogels 1:25.98 200603302 1:31.33 FJ 1 43.74 1:31.33

10. Donna van der Meer BZ en PC 1:25.91 200601146 1:31.33 FJ 2 44.19 1:31.33
11. Mexx van Helden Zoetermeer 1:35.56 200603440 1:31.76 44.47 1:31.76
12. Piera Stallen Widex Gzc Donk 1:30.16 200600510 1:32.48 45.83 1:32.48
13. Annique Rupke Widex Gzc Donk 1:27.95 200700876 1:33.26 45.70 1:33.26
14. Sara Stevens De Watervogels 1:45.79 200701878 1:33.86 48.46 1:33.86
15. Lieke van den Baard De Watervogels 1:42.76 200602838 1:36.02 49.19 1:36.02
16. Jaida Honsbeek Azc 1:37.30 200602766 1:36.15 49.52 1:36.15
17. Charlotte van Egmond De Watervogels 1:33.82 200602390 1:36.95 48.30 1:36.95
18. Cherish Macnack Azc 1:41.47 200701432 1:38.31 48.98 1:38.31
19. Sanne van Dijk BZ en PC 1:36.42 200602224 1:38.54 48.36 1:38.54
20. Fiep de Jong De Watervogels 1:43.97 200702754 1:39.15 49.00 1:39.15
21. Semme van Ewijk Widex Gzc Donk 1:39.80 200701518 1:40.41 50.78 1:40.41
22. Samia Bhouri BZ en PC 1:46.91 200604062 1:40.68 50.11 1:40.68
23. Katinka Smaling Widex Gzc Donk 1:46.86 200702180 1:40.78 48.25 1:40.78
24. Anoeska Wiltenburg Widex Gzc Donk 1:53.25 200703028 1:41.09 50.54 1:41.09
25. Tessa Harteveld De Watervogels 1:49.40 200701876 1:43.61 50.32 1:43.61
26. Indy Milou van Kralingen De Watervogels NT 200604374 1:43.71 51.43 1:43.71
27. Naema Smit Widex Gzc Donk 1:41.46 200702636 1:46.33 52.66 1:46.33
28. Nada Mghizrat Widex Gzc Donk 1:47.77 200702178 1:46.43 52.72 1:46.43
29. Sienna Post De Watervogels NT 200604376 1:46.47 50.68 1:46.47
30. Annabel van Boven Azc 1:46.56 200703002 1:49.53 53.44 1:49.53
31. Sharlene Both Azc 1:58.33 200602780 1:51.11 52.49 1:51.11
32. Bente Stam Azc 2:00.64 200702122 1:55.08 55.11 1:55.08
33. Evelien Koele De Watervogels 1:49.26 200504786 1:56.28 58.90 1:56.28
34. Janneke Huisman BZ en PC 2:10.90 200702908 2:13.73 1:05.08 2:13.73
DIS Felicja Hogebrug De Watervogels NT 200703130 RE

RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

AFGEM A. van der Meulen Azc NT 200503262
AFGEM Lieke Arreman Widex Gzc Donk 2:14.87 200601688

BM Mayra Rocha-Rijkaart Widex Gzc Donk NT 200901948
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Minioren Juniorencircuit deel1
Alphen aan de Rijn, 23-9-2018

Programmanr. 9 Meisjes, 200m wisselslag Minioren 5
23-9-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Jinth Engelse ZPV Barracuda 3:10.37 200800204 3:07.47 41.82 1:29.03 2:25.02 3:07.47
2. Jade van der Schrier Azc 3:24.37 200800692 3:22.41 47.45 1:37.04 2:37.64 3:22.41
3. Jayna van Helden Zoetermeer 3:27.64 200801380 3:28.52 48.85 1:43.34 2:41.97 3:28.52
4. Mia Nahon Z&PC De Gouwe 3:44.34 200801166 3:31.94 50.74 1:42.60 2:43.02 3:31.94
5. Elodie Pasma ZPV Barracuda 3:43.32 200800864 3:36.22 51.09 1:46.31 2:49.94 3:36.22
6. Nienke de Jong BZ en PC 3:44.30 200800156 3:39.38 53.67 1:46.76 2:50.56 3:39.38
7. Daphne van Lochem Zoetermeer 3:53.00 200800116 3:43.54 51.73 1:46.32 2:51.06 3:43.54
8. Norah Koese De Watervogels 4:10.40 200801136 3:47.83 55.85 1:52.71 2:51.73 3:47.83
9. Frederique Verkuijl ZPV Barracuda 4:11.64 200800858 3:58.95 55.88 1:55.78 3:01.66 3:58.95

DIS Merel de Jong De Watervogels NT 200802466 RH
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Programmanr. 10 Jongens, 100m schoolslag Minioren 6
23-9-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Tristan Peltenburg ZPV Barracuda 1:47.01 200700981 1:42.21 FJ 1 48.52 1:42.21
2. Hassan Turay ZPV Barracuda 1:53.01 200700519 1:42.21 FJ 2 48.46 1:42.21
3. Thom Huizer BZ en PC 1:46.28 200701711 1:45.81 49.33 1:45.81
4. Jesse Vissers Z&PC De Gouwe 1:48.44 200701587 1:47.22 51.44 1:47.22
5. Adem Ziat ZPV Barracuda 2:03.77 200701885 1:49.58 51.27 1:49.58
6. Twan Huisman ZPV Barracuda 1:46.66 200702207 1:49.87 51.30 1:49.87
7. Tijn van 't Sant Z&PC De Gouwe 2:02.44 200701585 1:59.42 56.59 1:59.42
8. Laurens van Gerven De Watervogels 2:03.64 200701539 2:01.44 57.48 2:01.44
9. Cas Cornelissen BZ en PC 1:56.05 200700749 2:01.67 56.12 2:01.67

10. Melvin den Hartog Widex Gzc Donk 2:04.75 200700545 2:02.13 57.70 2:02.13
11. Mitchell Nooitgedacht Azc 2:07.47 200701523 2:03.66 FJ 1 58.88 2:03.66
12. Emirhan Gercekcioglu ZPV Barracuda 2:15.64 200701265 2:03.66 FJ 2 57.60 2:03.66
13. Menno Wesseling Widex Gzc Donk 2:23.96 200702071 2:07.73 1:00.79 2:07.73
14. Zeger Straver BZ en PC NT 200701697 2:12.31 1:01.26 2:12.31
15. Nick van IJperen BZ en PC 2:30.28 200700771 2:26.00 1:08.13 2:26.00

Programmanr. 11 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 2 en 3
23-9-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Tessa de Jong BZ en PC 42.33 201000026 39.87
2. Erin de Jong BZ en PC 41.45 201000024 40.26
3. Tess Liebrechts Widex Gzc Donk 52.09 201000212 47.00
4. Nina van der Schrier Azc NT 201000444 49.06

Programmanr. 12 Jongens, 100m rugslag Minioren 2, 3 en 4
23-9-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Dylan Dortland ZPV Barracuda 1:42.11 200900165 1:39.55 47.42 1:39.55
2. Thygo van de Peppel ZPV Barracuda NT 200901101 1:44.85 50.08 1:44.85
3. Rowan Else Zoetermeer 1:58.28 200900957 1:50.56 53.39 1:50.56
4. Bob Russcher Z&PC De Gouwe NT 200900871 1:56.28 54.62 1:56.28

DIS Stijn Cornelissen BZ en PC NT 201000385 RD
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Manu Pieterse van Wijck Widex Gzc Donk NT 200901389
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Minioren Juniorencircuit deel1
Alphen aan de Rijn, 23-9-2018

Programmanr. 13 Jongens, 100m vrije slag Junioren
23-9-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Marijn Dekkers Widex Gzc Donk 1:07.46 200402275 1:04.81 31.56 1:04.81
2. Mark Demianenko Zoetermeer 1:05.19 200600409 1:05.35 30.99 1:05.35
3. Bjorn Rijkaart BZ en PC 1:07.34 200601337 1:07.82 32.28 1:07.82
4. Coen van der Knaap De Watervogels 1:13.68 200303409 1:08.54 32.50 1:08.54
5. Luuk Bogaert De Watervogels 1:11.50 200503203 1:09.21 33.50 1:09.21
6. Benjamin Vermeer Zoetermeer 1:09.57 200600177 1:11.58 34.94 1:11.58
7. Tim van Lochem Zoetermeer 1:12.93 200500077 1:11.91 33.98 1:11.91
8. Sidique Turay ZPV Barracuda 1:14.37 200500981 1:13.70 34.72 1:13.70
9. Jip van Veen ZPV Barracuda 1:14.71 200401353 1:14.63 36.05 1:14.63

10. Roan van der Weide Widex Gzc Donk 1:14.73 200601629 1:15.96 36.83 1:15.96
11. Yassine Mellah Widex Gzc Donk 1:23.35 200502159 1:16.33 36.55 1:16.33
12. Siwar Kool Widex Gzc Donk 1:16.99 200502259 1:17.06 36.91 1:17.06
13. Thijs Cornelissen De Watervogels 1:20.05 200404011 1:17.45 37.38 1:17.45
14. Daniel Gavran Widex Gzc Donk 1:17.52 200600667 1:18.49 37.47 1:18.49
15. Simon Hubner Widex Gzc Donk 1:23.00 200502227 1:19.92 38.96 1:19.92
16. Sem van Kralingen De Watervogels 1:20.66 200402247 1:20.82 37.96 1:20.82
17. Harm Nahon Z&PC De Gouwe 1:24.90 200602515 1:21.08 38.66 1:21.08
18. Dominique Drabbe Zoetermeer 1:18.23 200600145 1:22.68 39.51 1:22.68
19. Bouke Schaap BZ en PC 1:30.48 200503197 1:23.06 40.28 1:23.06
20. Casper van Leeuwen Widex Gzc Donk 1:22.34 200601329 1:24.60 40.17 1:24.60
21. Jim van der Gaag De Watervogels 1:24.45 200303175 1:24.74 39.26 1:24.74
22. Giel van Veen ZPV Barracuda 1:26.47 200600721 1:25.92 39.92 1:25.92
23. Jorrit van der Weijden Widex Gzc Donk 1:27.92 200601731 1:26.25 42.79 1:26.25
24. Madin Lajlufi Zoetermeer 1:31.13 200601425 1:26.78 43.09 1:26.78
25. Ayrton Verboom BZ en PC 1:24.46 200601627 1:27.05 41.86 1:27.05
26. Casper Hageman De Watervogels 1:31.44 200304517 1:27.21 40.38 1:27.21
27. Storm van den Berg Widex Gzc Donk 1:35.92 200501911 1:28.36 40.73 1:28.36
28. Ziad Mahjoub ZPV Barracuda 1:40.73 200502761 1:28.84 42.43 1:28.84
29. Kaan Uludag Zoetermeer NT 200603559 1:29.49 42.12 1:29.49
30. Bas van der Doorn De Watervogels 1:36.27 200404077 1:31.49 42.96 1:31.49
31. Stijn Vlaardingerbroek De Watervogels 1:37.07 200600279 1:31.61 43.15 1:31.61
32. Boaz Bisoendial De Watervogels 1:29.78 200502291 1:32.69 43.61 1:32.69
33. Daan Vos ZPV Barracuda 1:25.95 200601295 1:33.73 42.78 1:33.73
34. Othman Affane Widex Gzc Donk 1:59.04 200603069 1:37.92 47.53 1:37.92
35. Joost Cornelisse De Watervogels 1:44.26 200603583 1:38.08 46.03 1:38.08
36. Sami Barboucha Widex Gzc Donk 1:44.19 200602983 1:43.11 46.68 1:43.11
37. Zakaria El Oujdi Widex Gzc Donk NT 200603595 1:51.78 53.05 1:51.78

NG.ZA Thomas den Butter Azc NT 200503949
AFGEM Batuhan Gercekcioglu ZPV Barracuda 1:27.67 200503021
AFGEM Ruben van der Ree Widex Gzc Donk 1:37.67 200601433
AFGEM Bo Schoenmakers Widex Gzc Donk 1:11.06 200402919
AFGEM Tijn de Blaauw BZ en PC NT 200504057

Programmanr. 14 Meisjes, 50m schoolslag Junioren
23-9-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Anouchka Bos ZPV Barracuda 40.04 200501528 39.06
2. Mila Oomens ZPV Barracuda 43.45 200700016 41.14
3. Marit Huisman ZPV Barracuda 44.28 200502620 43.00
4. Evelien Holterman Zoetermeer 43.42 200601124 44.24
5. Fenne Saaf Zoetermeer 45.54 200504340 44.26
6. Ziya Wils Widex Gzc Donk 45.53 200601690 44.49
7. Esmee Verbeek Zoetermeer 45.04 200502086 44.68
8. Peggy Blom Z&PC De Gouwe 45.58 200503166 44.94 FJ 1
9. Romy van Oosterhout ZPV Barracuda 45.38 200504438 44.94 FJ 2

10. Sanne van Dijk BZ en PC 45.29 200602224 45.40
11. Shifra Loman ZPV Barracuda 46.03 200703178 45.91
12. Annique Rupke Widex Gzc Donk 43.98 200700876 45.95
13. Anoeska Wiltenburg Widex Gzc Donk 48.14 200703028 47.41
14. Puck van Rijn De Watervogels 45.94 200603302 47.44
15. Mexx van Helden Zoetermeer 48.34 200603440 47.49 FJ 1
16. Donna van der Meer BZ en PC 47.23 200601146 47.49 FJ 2
17. Evi Stevens De Watervogels 46.81 200503736 47.54
18. Piera Stallen Widex Gzc Donk 48.70 200600510 48.04
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Minioren Juniorencircuit deel1
Alphen aan de Rijn, 23-9-2018

Programmanr. 14, Meisjes, 50m schoolslag, Junioren

rang naam vereniging intijd tijd RT

19. Dorien van Luijk ZPV Barracuda 51.38 200700690 48.24
20. Sienna Post De Watervogels 50.34 200604376 48.31
21. Renske Overdam Z&PC De Gouwe 48.63 200601676 48.89
22. Lotte Cornelissen De Watervogels 51.61 200601182 49.27
23. Eline van Winden Z&PC De Gouwe 50.41 200702090 49.53
24. Valerie van der Heiden De Watervogels 49.31 200602394 49.95
25. Indy Milou van Kralingen De Watervogels 49.22 200604374 50.13
26. Naema Smit Widex Gzc Donk 51.98 200702636 50.17
27. Katinka Smaling Widex Gzc Donk 51.13 200702180 50.43
28. Sara Stevens De Watervogels 52.95 200701878 50.48
29. Charlotte van Egmond De Watervogels 50.25 200602390 50.56
30. Nada Mghizrat Widex Gzc Donk 50.33 200702178 50.61
31. Felicja Hogebrug De Watervogels 52.60 200703130 50.74
32. Samia Bhouri BZ en PC 48.81 200604062 50.86
33. Tessa Harteveld De Watervogels 52.93 200701876 50.96
34. Cherish Macnack Azc 52.35 200701432 51.11
35. Fiep de Jong De Watervogels 52.09 200702754 51.13
36. Lieke van den Baard De Watervogels 52.66 200602838 52.12
37. Semme van Ewijk Widex Gzc Donk 52.97 200701518 53.44
38. Rebecca Kaptein Z&PC De Gouwe 55.43 200601780 54.25
39. Annabel van Boven Azc 56.10 200703002 55.25
40. Sanne Kortenoeven Z&PC De Gouwe 56.60 200702088 55.30
41. Evelien Koele De Watervogels 56.81 200504786 56.07
42. Sharlene Both Azc 59.61 200602780 57.34
43. Bente Stam Azc 59.06 200702122 58.07
44. Janneke Huisman BZ en PC 1:00.39 200702908 59.74
DIS Jaida Honsbeek Azc 46.13 200602766 A A

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Kyana van Dam ZPV Barracuda 55.69 200703008 SD
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

DIS Sanne Slof ZPV Barracuda 40.96 200601810 A A
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Anemone van der Meulen Azc 46.92 200503262
AFGEM Donna Reede Z&PC De Gouwe 54.53 200703126
AFGEM Lieke Arreman Widex Gzc Donk 50.07 200601688

BM Mayra Rocha-Rijkaart Widex Gzc Donk 57.51 200901948

Programmanr. 15 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 4
23-9-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Fleur van den Eijk Widex Gzc Donk 45.74 200900304 45.31
2. Mijke Ouderkerken Widex Gzc Donk 49.29 200901254 49.93
3. Valerie Hesper ZPV Barracuda 52.49 200900260 50.63
4. Jolijn Kamp BZ en PC 58.92 200901176 56.41
5. Laura Sousa Hofman Zoetermeer NT 200900532 57.40
6. Lisanne Lansbergen Z&PC De Gouwe 59.59 200901188 1:01.52
7. Grace Peters ZPV Barracuda 1:13.73 200901474 1:06.19
8. Mayra Rocha-Rijkaart Widex Gzc Donk NT 200901948 1:08.10
9. Maura van Ewijk Widex Gzc Donk 1:10.47 200900522 1:08.23

10. Aminata Turay ZPV Barracuda 1:20.06 200900282 S10 1:08.41 77
AFGEM Cheyréne Overman Widex Gzc Donk NT 200901560
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Minioren Juniorencircuit deel1
Alphen aan de Rijn, 23-9-2018

Programmanr. 16 Jongens, 100m schoolslag Minioren 5
23-9-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Fabrice Poot De Watervogels 1:39.48 200800757 1:39.26 46.34 1:39.26
2. Chen Xi van Vianen ZPV Barracuda 1:52.10 200800191 1:46.64 50.11 1:46.64
3. Kas Bogaert De Watervogels 1:48.56 200800755 1:47.33 50.34 1:47.33
4. Lars Barendrecht ZPV Barracuda 1:52.23 200800587 1:55.78 54.72 1:55.78
5. Mitchell van Dijk ZPV Barracuda 2:05.93 200800577 2:08.55 59.68 2:08.55
6. Thomas Braat Azc NT 200802269 2:16.66 1:03.85 2:16.66
7. Mats Molenaar BZ en PC NT 200801879 2:51.35 1:19.56 2:51.35

Programmanr. 17 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 5
23-9-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jinth Engelse ZPV Barracuda 1:37.86 200800204 1:42.56 48.65 1:42.56
2. Jade van der Schrier Azc 1:49.32 200800692 1:49.12 52.33 1:49.12
3. Mia Nahon Z&PC De Gouwe 1:54.43 200801166 1:49.50 51.49 1:49.50
4. Jayna van Helden Zoetermeer 1:48.76 200801380 1:50.34 52.27 1:50.34
5. Daphne van Lochem Zoetermeer 1:53.25 200800116 1:58.39 57.82 1:58.39
6. Elodie Pasma ZPV Barracuda 2:05.91 200800864 2:01.66 58.24 2:01.66
7. Nienke de Jong BZ en PC 1:59.27 200800156 2:04.63 58.99 2:04.63
8. Frederique Verkuijl ZPV Barracuda 2:08.18 200800858 2:05.31 58.44 2:05.31
9. Merel de Jong De Watervogels NT 200802466 2:14.04 1:02.29 2:14.04

10. Jamie Ruven BZ en PC NT 200803240 2:31.53 1:11.57 2:31.53
DIS Norah Koese De Watervogels 1:58.76 200801136 SA

SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte

v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

Programmanr. 18 Jongens, 100m vrije slag Minioren 6
23-9-2018 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Tristan Peltenburg ZPV Barracuda 1:26.32 200700981 1:21.54 37.63 1:21.54
2. Thom Huizer BZ en PC 1:20.75 200701711 1:24.62 39.03 1:24.62
3. Adem Ziat ZPV Barracuda 1:26.79 200701885 1:29.83 42.30 1:29.83
4. Twan Huisman ZPV Barracuda 1:35.11 200702207 1:31.06 43.73 1:31.06
5. Jesse Vissers Z&PC De Gouwe 1:28.66 200701587 1:31.10 43.42 1:31.10
6. Hassan Turay ZPV Barracuda 1:31.09 200700519 1:31.35 43.08 1:31.35
7. Tijn van 't Sant Z&PC De Gouwe 1:34.47 200701585 1:32.50 45.72 1:32.50
8. Mitchell Nooitgedacht Azc 1:37.48 200701523 1:32.95 45.81 1:32.95
9. Menno Wesseling Widex Gzc Donk NT 200702071 1:38.26 47.22 1:38.26

10. Nick van IJperen BZ en PC 1:35.45 200700771 1:40.37 47.72 1:40.37
11. Emirhan Gercekcioglu ZPV Barracuda 1:47.09 200701265 1:45.12 52.54 1:45.12
12. Melvin den Hartog Widex Gzc Donk 1:48.96 200700545 1:47.64 54.32 1:47.64
13. Zeger Straver BZ en PC NT 200701697 1:56.47 53.44 1:56.47
14. Laurens van Gerven De Watervogels 1:59.67 200701539 1:58.21 57.26 1:58.21
DIS Cas Cornelissen BZ en PC 1:40.39 200700749 AB

AB - Gestart voor het startsignaal en de start is afgefloten (uitsluiten voor dat progr.nr.).
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Programmanr. 19 Jongens, 4 x 50m vrije slag Junioren
23-9-2018 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Barracuda 1 ZPV Barracuda 2:09.02 2:09.16
Sidique Turay 05 32.60 Jip van Veen 04 32.85
Bas Bechtold 06 32.64 Thijs Visser 05 31.07

2. De Watervogels 1 De Watervogels 2:09.01 2:09.57
Coen van der Knaap 03 29.67 Thijs Cornelissen 04 34.33
Luuk Bogaert 05 31.94 Sem van Kralingen 04 33.63

3. Zoetermeer 1 Zoetermeer 2:09.28 2:12.16
Benjamin Vermeer 06 32.53 Dominique Drabbe 06 38.07
Tim van Lochem 05 31.94 Mark Demianenko 06 29.62

4. Gzc Donk 1 Widex Gzc Donk 2:14.42 2:12.86
Marijn Dekkers 04 30.36 Casper van Leeuwen 06 35.26
Yassine Mellah 05 33.24 Siwar Kool 05 34.00

5. De Watervogels 2 De Watervogels 2:38.83 2:35.41
Casper Hageman 03 38.83 Bas van der Doorn 04 39.39
Stijn Vlaardingerbroek 06 42.02 Jim van der Gaag 03 35.17

Programmanr. 20 Meisjes, 4 x 50m wisselslag Junioren
23-9-2018 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Barracuda 1 ZPV Barracuda 2:19.87 2:24.48
Marit Huisman 05 35.52 Mila Oomens 07 38.25
Anouchka Bos 05 39.45 Sanne Slof 06 31.26

2. Zoetermeer 1 Zoetermeer 2:40.29 2:38.92
Esmee Verbeek 05 38.52 Fenne Saaf 05 41.40
Evelien Holterman 06 43.85 Mexx van Helden 06 35.15

3. Gzc Donk 1 Widex Gzc Donk 2:50.45 2:50.86
Piera Stallen 06 42.64 Annique Rupke 07 43.82
Katinka Smaling 07 49.71 Ziya Wils 06 34.69

4. De Watervogels 1 De Watervogels 2:44.76 2:52.39
Lotte Cornelissen 06 39.39 Puck van Rijn 06 46.93
Evi Stevens 05 47.69 Valerie van der Heiden 06 38.38

5. De Watervogels 2 De Watervogels 3:06.73 3:03.14
Charlotte van Egmond 06 44.06 Sara Stevens 07 46.20
Evelien Koele 05 55.73 Indy Milou van Kralingen 06 37.15

6. Azc 1 Azc 2:58.82 3:10.79
Jaida Honsbeek 06 45.67 Cherish Macnack 07 49.65
Bente Stam 07 55.66 Annabel van Boven 07 39.81

NG.ZA Z&PC De Gouwe 1 Z&PC De Gouwe 3:07.77


